Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE JULHO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 692PÁGINA - 01/01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2012

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2011

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA APROVADA

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o Resultado Final do Processo Seletivo Público nº 001/2011, divulgado pelo Edital de Processo
Seletivo Público nº 008/2011, resolve convocar a candidata aprovada, conforme relação abaixo, para comparecer
no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, entre 13h00min e 17h30min, do dia
19/07/2012 à 25/07/2012, munida dos seguintes documentos:

 - Cópia do CPF e RG;
 - Cópia do título de eleitor e comprovante de votação da última eleição ou justificativa;
 - Cópia do comprovante das obrigações militares (sexo masculino);
 - Cópia do número de inscrição do PIS/PASEP;
 - Cópia da Certidão de nascimento ou casamento;
 - Cópia da Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos;
- Cópia do Comprovante de Escolaridade Exigido;
 - Cópia do Comprovante de Endereço (talão de água, luz, telefone, etc);
 - Carteira de Trabalho;
 - Certidão Negativa de Ações Criminais;
 - Uma foto 3x4 recente;
 - Declaração de exercício ou não de outro cargo, emprego ou função pública;
- Atestado de sanidade física e mental;
 - Declaração de Bens e Valores (Conforme Decreto Municipal nº 063/2010).

Obs: As cópias devem vir acompanhadas de seus originais para conferência.

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS CONVOCADA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME
014 4144 MELISSA CRISTINA FERREIRA DA SILVA

O NÃO COMPARECIMENTO DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO, SIGNIFICARÁ DESISTÊNCIA DO
CANDIDATO, E PERDA DOS DIREITOS DO TESTE SELETIVO, FACULTANDO À ADMINISTRAÇÃO
CONVOCAR OUTRO HABILITADO, OBEDECENDO À ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

Paço Municipal em, 18 de julho de 2012

AVISO DE MUDANÇA DE DATAS DE PREGÕES

A Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, estado do Paraná, torna público, que em virtude de problemas técnicos
constantes no Sistema de Licitações da BLL – Bolsa de Licitações e Leilões, e conforme previsão legal e edi-
talícia, considerando a conveniência administrativa para tal ato, que ficam alteradas as datas de recebimento de
propostas e de disputa de lances dos seguintes pregões:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 064/2012
MODALIDADE PREGÃO Nº 054/2012 - NA FORMA ELETRÔNICA

Julgamento: Menor preço, por item.
Objeto: Registro de Preços, para futuras aquisições de utensílios de cozinha, para uso da Secretaria Municipal
de Educação.
Valor Máximo Total da Licitação: R$ 89.801,41 (oitenta e nove mil oitocentos e um reais e quarenta e um cen-
tavos).
Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.
Recebimento das Propostas: A partir das 08h30min do dia 09/07/2012 até às 09h30min do dia 26/07/2012.
Abertura e Julgamento das Propostas: Das 09h31min até às 09h59min do dia 26/07/2012.
Início da Sessão de Disputa de Preços: 10h00min do dia 26/07/2012.
Referência de Tempo: Horário de Brasília (DF).

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 065/2012
MODALIDADE PREGÃO Nº 055/2012 - NA FORMA ELETRÔNICA

Julgamento: Menor preço, global.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de manutenção preventiva em equipamentos
da Secretaria Municipal de Saúde.
Valor Máximo Mensal: R$ 1.664,99 (Um mil seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos).
Valor Máximo Total da Licitação: R$ 19.979,88 (Dezenove mil novecentos e setenta e nove reais e oitenta e oito
centavos;).
Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.
Recebimento das Propostas: A partir das 08h30min do dia 09/07/2012 até às 15h45min do dia 27/07/2012.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 15h46min até às 15h59min do dia 27/07/2012.
Início da Sessão de Disputa de Preços: 16h00min do dia 27/07/2012.
Referência de Tempo: Horário de Brasília (DF).

Informações Complementares: Os editais e demais informações poderão ser solicitados pelos interessados na
Secretaria Municipal de Administração e Previdência, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Estado
do Paraná, pelo telefone 42 3237 8500 ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul, 18 de julho de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal